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Tartu Linnavalitsus esitas Terviseametile (edaspidi amet) kooskõlastamiseks Ilmatsalu alevikus 

Raba tee 5 maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu (edaspidi DP). 

Planeeringu eesmärgiks on kaaluda võimalusi üldplaneeringukohase tootmishoonete 

ehitusõiguse määramiseks ja toimiva ettevõtte laiendamiseks. Planeeringuala suurus on ca 2,26 

ha. Tartu linna üldplaneeringu kohaselt asub ala tootmishoone maa-alal, mis on tööstushoone ja 

Taastuvenergeetika rajatiste maa-ala. Planeeringuga lahendatakse tekkinud krundile 

juurdepääsud, teealad, parkimine, hoone tehnovõrkudega varustamine ja haljastuse ning 

heakorra küsimused ning kavandatakse tootmishoonete laiendamist ning täiendavate varjualuste 

rajamist. 

Detailplaneeringu koostajaks on Kobras OÜ (töö nr 2023-020). 

 

DP seletuskirjas on välja toodud, et planeeringuala müraolukorda mõjutab peamiselt 

tootmishoones paiknevad puittaara ja puitaluste toomiseks vajalikud seadmed (höövel). Müra 

intensiivsus sõltub paljuski töödeldava materjali füüsikalistest omadustest. 

Terviseameti rahvatervise labori 22.07.2024 mõõtetulemuste aruande 6/4-6-2/2318 kohaselt jäid 

mõõtmistulemused kehtestatud normi piiridesse (müra hinnatud tase mõõtepunktides oli 57,8 

dB ja 59,8 dB ja lubatud piirväärtus päevasel ajal on 60 dB(A)). Arvestades olukorda, et kaks 

elamukrunti asuvad planeeringuala vahetus läheduses ning müra taset mõjutavad hööveldamisel 

kasutatava materjali paksus kui ka ilmastikutingimused (tuule kiirus ja suund), siis peame 

oluliseks rakendada ennetavaid meetmeid müra tõkestamisel ning täiendada selles osas DP 

seletuskirja.  

Lisaks juhime tähelepanu, et siseruumides tuleb tagada radooniohtu keskkond vastavalt EVS 

840:2023 „Juhised radoonikaitse meetmete kasutamiseks uutes ja olemasolevates hoonetes“ 

toodule. 

 

Amet kooskõlastab detailplaneeringu tingimusel, et planeeringus oleks arusaadavalt kirjeldatud 

tegevused müraga kaasneda võivate mõjude ennetamiseks.  
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